בפתח הדברים מצאתי להציב עובדות שאינן שנויות במחלוקת. אין מחלוקת כי במסגרת חקירת המשטרה, נתפסו חפצים
שנתפס המחשב בחומר המשטרה, לטענת מחשב. חומר ובו נייד מחשב נתפס היתר ובין המבקש, ברשות מסוימים
קיימים חומרים אסורים בהחזקה לפי הם בבחינת "חומר תועבה" כמשמעותו בסעיף 214 לחוק העונשין, תשל"ז-1977.
אין חולק גם, שהמשיבה הסכימה להחזרת התפוסים למעט מחשב נייד בצבע שחור. כמו כן אין מחלוקת כי מאז נתפס
המחשב ביום 22.3.15 ועד להגשת הבקשה להחזרת התפוס ביום 8.10.15 חלפו למעלה מששה חודשים, וכי המשטרה
הגישה טרם היום עד למעשה מזו, יתירה החודשים. ששת בתוך התפוסים החזקת תוקף להארכת בקשה הגישה לא
בקשה כאמור.

מזכירות בית המשפט תעביר ההחלטה לקצין אח''מ מחוז מרכז נצ''מ דדו זמיר על מנת שיתקן דעתו באשר לרשלנות
המשטרה, כפי המצוין לעיל.

מזכירות בית המשפט תעביר עותק מההחלטה לבאי כוח הצדדים.

ניתנה היום, כ"ז חשוון תשע"ו, 09 נובמבר 2015, בהעדר הצדדים.